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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J66702803P

2. Data e Regjistrimit 20/06/1996
3. Emri i Subjektit KOSTURI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 31/01/199431/01/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Elbasan Gramsh  GRAMSH Lagjja Sporti, Rruga 
Kodrionasit, zona kadastrale 1842, nr pasurie 8/90, Mjeti tip 
Furgon Mercedez-Benz SPRINTER, Targa AA108UV. 

14.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport te mallrave, lendeve te para, materialeve te 
ndryshme. makinerive, pajisjeve etj. Prodhimin dhe shitjen e 
artikujve ushqimore, pijeve alkoolike, freskuese dhe 
produkteve te tjera ushqimore.Te ushtroje aktivitetin ne 
fushen e televizionit Lokal dhe te Radios Lokale.Veprimtari 
financiare e agjentit per transferte parash ne emer dhe per 
llogari te nje subjekti  financiar jo banke.
Arion Kosturi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/01/2018 Deri: 08/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArionKosturi
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 14.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KOSTURI
E-Mail: arionkosturi@gmail.com  
Telefon: 0692099949  
Të Tjera: Depozitimi i vendimit nr 1 dt 29.10.2009 per 
emerimin e ekspertit kontabel z.Andon Kristo me nr license 
05 per te pergatitur raportin per rritjen e kapitalit themeltar te 
shoqerise.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-098801-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 08/02
/1994

Numri i Vendimit:1594, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit- 08.02.1994 Emri i Subjektit: " KOSTURI" Forma Ligjor: SHPK. Data 
e Themelimit:31.01.1994 Kohezgjatja: 11 vjet Selia:Gramsh, Lagjja "Sporti" 
Objekti:Import-eksport te mallrave, lendeve te para, materialeve te ndryshme. makinerive, 
pajisjeve etj. Prodhimin dhe shitjen e artikujve ushqimore, pijeve alkoolike, freskuese dhe 
produkteve te tjera ushqimore. KapitalI: 2 500 000 leke Perfaqesuesi ligjor:Astrit Kosturi 
Ortaket-:Astrit Kosturi

Lista e Dokumenteve:
DN-R4-01-31-October-20070005.pdf

2. 05/06
/2000

Numri i Vendimit:1594/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te asamblese nr.1 te shoqerise "KOSTURI" sh.p.k. date 25.05.2000 
per shtese ne objektin e veprimtarise se shoqerise ne fushen e televizionit lokal, radio 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA74E12-B979-43AF-B40C-1C1E81E02511
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lokale.

Lista e Dokumenteve:
DN-R4-01-31-October-20070005.pdf

3. 14/12
/2005

Numri i Vendimit:1594/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.2 date 11.12.2005 te ortakut te vetem ku eshte vendosur: 
Meqenese shoqeria operon ne fushen e radiove dhe televizionit lokal, aktivitet i cili ne baze 
te ligjit del e nevojshme te hiqen nga objekti te gjitha fushat e tjera te veprimtarise se 
shoqerise duke lene si objekt te shoqerise vetem: Te ushtroje aktivitetin ne fushen e 
televizionit Lokal dhe te Radios Lokale. Te miratohet dhurimi i kuotave te kapitalit te 
shoqerise "KOSTURI" sh.p.k. ne masen 100 % nga ana e z. Astrit Kosturi per z. Arion 
Kosturi. Ortak i vetem i shoqerise me zoterim 100 % te kapitalit si dhe administrator i 
shoqerise te jete Arion Kosturi.

Lista e Dokumenteve:
DN-R4-01-31-October-20070005.pdf

19/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-314274-11-09
Vlera e kapitalit ishte            "2.500.000,00"          u be            "11.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "2.500,00"          u be            "11.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692099949")         
Objekti ishte            ("Import-eksport te mallrave, lendeve te para, materialeve te 
ndryshme. makinerive, pajisjeve etj. Prodhimin dhe shitjen e artikujve ushqimore, pijeve 
alkoolike, freskuese dhe produkteve te tjera ushqimore.Te ushtroje aktivitetin ne fushen e 
televizionit Lokal dhe te Radios Lokale")          u be            ("Import-eksport te mallrave, 
lendeve te para, materialeve te ndryshme. makinerive, pajisjeve etj. Prodhimin dhe 
shitjen e artikujve ushqimore, pijeve alkoolike, freskuese dhe produkteve te tjera 
ushqimore.Te ushtroje aktivitetin ne fushen e televizionit Lokal dhe te Radios 
Lokale.Veprimtari financiare e agjentit per transferte parash ne emer dhe per llogari 
te nje subjekti  financiar jo banke.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i vendimit nr 1 dt 29.10.2009 
per emerimin e ekspertit kontabel z.Andon Kristo me nr license 05 per te pergatitur 
raportin per rritjen e kapitalit themeltar te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arion Kosturi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("2.500.000,00")            u be              ("11.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arion Kosturi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("11.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA74E12-B979-43AF-B40C-1C1E81E02511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA74E12-B979-43AF-B40C-1C1E81E02511
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-917105-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve, datë 
22.10.2012, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arion Kosturi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("11/12/2005")            u be              ("22/10/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arion Kosturi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("22/10/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-548995-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-771596-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.12.2014 ku 
eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Z. Mihal Qosja per hartimin e raportit per 
rritjen e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit, date 23.12.2014. Depozitimi i vendimit 
te ortakut te vetem, date 22.12.2014 ku eshte vendosur:Miratimi i raportit te ekspertit.
Vlera e kapitalit ishte            "11.000.000,00"          u be            "13.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "11.000,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "13.000.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C436A6A-D80E-42C0-B521-095BCBF6D889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A709FB67-9C8D-4D55-A37D-9C0FDFE44291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83085FBF-D15B-42E0-B783-C859F3A7DCEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FF5310-5F70-4435-8087-6441BCA56B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5F452B-8584-4CFD-9796-DA9F24A40C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9F05E9-906E-4F3E-8143-E3B8CC271595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5A5F53-48F1-4E92-99E7-85CFC3BEC9C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=539CFBA9-D063-4BAC-B00C-B53A86D3BBD6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arion Kosturi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("11.000.000,00")            u be              ("13.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arion Kosturi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("11.000,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-791459-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i blancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-927262-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 10.03.2015, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja"Sporti"Rruga "Kodrionasit"zona kadastrale nr 1842,ndertese private 3 
kateshe  me nr pronesie 8/90.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         ;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-090753-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893A4060-5C71-40CB-AFB4-28BF0BDA734D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B4613C7-2D81-4F32-B55F-5462B537B9DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=501FD97C-88E4-47BF-83F6-C9443DD005D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F3F6B1-638B-46DB-910B-3DFA91B7256E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0CD6A0-A9E8-4847-A56C-204B28384F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4D5299-E8FA-46DF-87CC-5726241F7AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2463EB-50A7-4181-896D-8E48BB92B865
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135225-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-810599-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849641-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-880689-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt. 11.08.2016 per caktimin e 
Expertit te zmadhimit kapitalit. Depozitim I Vendimit te Ortakut dt. 12.08.2016 per 
miratimin e Raportit te Expertit te Zmadhimit  Kapitalit. Depozitim I  Raportit te Expertit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E86D2A0-34E0-4A64-8D48-B61FF4D2D46A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E86D2A0-34E0-4A64-8D48-B61FF4D2D46A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BED27C7-7727-41C9-94B5-B9ADACE4C420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9348F98D-8C22-45D1-875F-31038CDD2364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68FC0647-7879-4867-BD8C-3B3A3C97CD9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E10143A-525C-4575-AEB2-CDF266DF69CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB2E317-6DB5-48B9-BD98-D9B669DB1EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C30185-C875-46D4-8489-DD9D7BAAF539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C41206C-627A-44F5-B01A-2A2F5C1CC2EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74384109-336E-4E28-BD56-D780016B17BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3364102-EAE7-4319-9964-F189E22C849F
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te Zmadhimit  Kapitalit dt. 12.08.2016.
Vlera e kapitalit ishte            "13.000.000,00"          u be            "14.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "13.000.000,00"          u be            "14.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arion Kosturi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("13.000.000,00")            u be              ("14.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-882098-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2009.

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-963355-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-362837-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A046334-6152-489A-8721-0E7F9CE220B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9204092-0DE2-4FCE-8CEE-307524FDA9A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A55DDB-92F0-49C8-A06F-09690F0F598A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86EB7368-0ED5-40EC-BAEC-388EA4859D5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24019932-7AFF-4B88-A634-B86C63046305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9A1A66-F7A7-41E2-8EA9-FF23E8F07AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=993957DE-89AA-4FB1-84E7-2128BAB347D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE1632A-2033-4FBF-9ECE-74060EA143CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861E45E1-0AEC-4941-A9FC-9C3B150E979C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B1988C-846E-47E0-A9EA-FB3226CE71A7
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15/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-617885-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 08.01.2018, ku eshte vendosur 
zgjatja e afatit te administratorit z.Arion Kosturi per pese vite.Depozitim i vendimit Nr.2, 
date 08.01.2018, ku eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Sporti,Rruga Kodrionasit,Zona kadastrale nr 1842,Ndertese private 3-
kateshe,Nr pasurie 8/90,Mjeti tip Furgon 'Mercedez-Benz" 809D,Targa Gr1233B;         
"
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja"Sporti"Rruga "Kodrionasit"zona kadastrale nr 1842,ndertese private 3 kateshe  me 
nr pronesie 8/90.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arion Kosturi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("22/10/2012")            u be              ("08/01/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arion Kosturi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("22/10/2017")            u be              ("08/01/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-862949-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

27/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-130441-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.03.2019 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arionkosturi@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C248227-778C-443E-B8EA-25B5FFDC7A18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9958B59-31D5-40D8-AFDF-867EAEEE019F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1F1FFE-7D55-43B1-AECD-AA0D06EE89FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D728C3B-F93D-4DE0-B57A-1A55679E2575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032904F0-7D3D-41AA-98E4-B2FED3B80DE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=495A97B6-15B8-4717-96EC-EDC5F45A8CB9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Sporti, Rruga Kodrionasit, zona kadastrale 1842, nr pasurie 8/90, Mjeti tip 
Furgon Mercedez-Benz SPRINTER, Targa AA108UV.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Sporti,Rruga Kodrionasit,Zona kadastrale nr 1842,Ndertese private 3-kateshe,Nr 
pasurie 8/90,Mjeti tip Furgon 'Mercedez-Benz" 809D,Targa Gr1233B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272121-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (5) (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Shenime  Shpjeguese  viti  2018.pdf
Vendimi i Miratimit te pf viti  2018.pdf

08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539500-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Vedimi i Pf   viti  2019.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (5) (1).xlsx

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706706-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.
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